изъятию в бюджет в порядке, определяемом законодательством Республики Казахстан. 
В случае выявления фактов использования имущества безсоответствующего его 
отражения по праавилам бухгалтерского учета оно также подлежит изъятию.

7. Уставный капитал Предприятия

39. Размер уставного капитала Предприятия составляет 295 455 990 (двести 
девяносто пять миллионов четыреста пятьдесят пять тысяч девятьсот девяносто) тенге 
78 тиын.
      Уставный капитал полностью сформирован Учредителем к моменту 
государственной регистрации Предприятия.

8. Учет и отчетность Предприятия

40. Ведение бухгалтерского учета и составление финансовой отчетности 
Предприятия осуществляется в соответствии с законодательством о бухгалтерском